

JSH Hovedgaard Holding ApS

**Engvangen 1
8732 Hovedgård**

CVR-nr. 42 54 05 79

Årsrapport for 2021/22

(Årsrapport for 1. regnskabsår)

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 28/06 2023

Johnny Skøt Hansen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 13. juli 2021 - 31. december 2022	8
Balance pr. 31. december 2022	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

JSH Hovedgaard Holding ApS
Engvangen 1
8732 Hovedgård

CVR-nr.: 42 54 05 79

Regnskabsperiode: 13. juli 2021 - 31. december 2022

Hjemsted: Horsens

Direktion

Johnny Skøt Hansen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er enten direkte eller gennem andre selskab at drive handel og investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et underskud på kr. 472.343, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en negativ egenkapital på kr. 432.343.

Årets resultat anses som værende utilfredsstillende.

Finansiering

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Ledelsen forventer at kunne reetablere egenkapitalen i de kommende år via egen indtjening fra driften i selskabet alternativt via tilskud.

Der henvises i øvrigt til note 1.

Resultatopgørelse 13. juli 2021 - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.
Bruttotab		(14.321)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(462.785)
Finansielle omkostninger	2	<u>4.763</u>
Resultat før skat		(472.343)
Skat af årets resultat		<u>0</u>
Årets resultat		<u>(472.343)</u>
 Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>(472.343)</u>
		<u>(472.343)</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.
Aktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>1.929</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.929</u>
Aktiver i alt		<u>1.929</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		(472.343)
Egenkapital		(432.343)
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder		218.021
Hensatte forpligtelser i alt		218.021
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		210.001
Kortfristede gældsforpligtelser		216.251
Gældsforpligtelser i alt		216.251
Passiver i alt		1.929
Finansiering	1	
Eventualforpligtelser	4	

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 13. juli 2021	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	(472.343)	(472.343)
Egenkapital 31. december 2022	40.000	(472.343)	(432.343)

Noter til årsrapporten

1 Finansiering

Ledelsen forventer at kunne reetablere egenkapitalen i de kommende år via egen indtjening fra driften i selskabet alternativt via tilskud.

	2021/22
	kr.
2 Finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	(4.764)
Andre finansielle omkostninger	1
	(4.763)

	2022
	kr.
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	
Kostpris 13. juli 2021	0
Tilgang i årets løb	244.764
Kostpris 31. december 2022	244.764
Værdireguleringer 13. juli 2021	0
Årets resultat	(462.785)
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtelser	218.021
Værdireguleringer 31. december 2022	(244.764)
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
EMCA Huset ApS	Hovedgaard	100 %

Noter til årsrapporten

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.